AEKJIAPAIIUA O COOTBETCTBHHA

1. 3agBuTennr OO0 «/I-JIunk Tpeiia», BeIONHAIOMEEe (PYHKIHH HHOCTPAHHOI'QO U3rOTOBHTENA B YaCTH
o0ecIleueHusI COOTBETCTBHSA, IIOCTABIACMON MPOAYKIIUY 00A3aTENBLHBIM TPEOOBAHUSIM U B YACTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE ITOCTABIIIEMON MPOAYKIMH 00A3aTEILHBIM TPEOOBAHNAM, AcHCTBYIONIEE Ha
ocHoBanuu jgorosopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ komnanuein «D-Link Corporation», pacmono-
XKeHHOo# mo aapecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neithu District, Taipei 11494, Taiipanb, 3aperucTpHpPOBAHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionno#t uncnexknueit ®HC Nel no Pazanckout 061., OI'PH 1106229004067, UTHH
6229040685; no aapecy 390043, Poccus, Pa3anckasg o0ia. r. Psa3ans, npoesa [Hlabynuna, 1. 16, ten: +7
(495) 744-00-99, e-mail: maili@dlink.ru

B Jidlle | eHepanbHOTO Aupekropa Baagumupa JpukoBuya JIdnimmHra, JeACTBYIOLIET0 HA OCHOBAHHH
Ycraera, yreepkacHuoro 29.10.2010,

3asBIACT, YTO KoMMyTaTop nepeaaun AaHsbiXx DGS-1250-28XMP (nanee — koMMyTaTop), TEXHHYECKUE
yenosus Ne DL-DGS-1250-TY, m3roraenuBacMbili Ha 3aBoae Alpha Networks (Dongguan) Co., Ltd.
(Xingang Road, Xin’an Area, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kutait)),
COOTBETCTBYET TpeboBanuaM lIpaBun npuMeHEHUs O00OpPYOOBaHUS, PEAM3YIOLIET0 TEXHOJOITHH KOM-
MyTaLlF{ KaJpoB, YTBEPXKAeHHbIX IpHKazoM MuHuHpopMmcesazd Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3ape-
rucTpuporad B Muniocte Poccun 21.12.2006 r., peructpannonubiii Ne 8655) u IlpaBun npuMeHeHHS
000OpyIOBaHUSA MIPOBOJHLIX M ONTHUYECCKHAX CHUCTEM MeEpeaadd adOHEHTCKOrQ AOCTYIA, YTB. IpHKazoM Ne
112 MununcrepcTBa HHPOPMANMOHHBIX TeXHOJOrui 1 cBA3H Poccuiickoit ®eneparum ot 24.08.2006 .
(3aperucTpuposad B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpaunoHHbIl Ne 8194)

H HE OKa)XeT JecTadHIN3HpyIee BO3AeHCTBHE HA IEJOCTHOCTD, YCTOHYHABOCTL PYHKITHOHHPOBA-
HHsl H 0e30NacCHOCTDb ¢AHHOM ceTH IeKTpocBaA3U Poccuiickoii @eaepanuu.

2. HazHavyeHHe H TEXHHYECKO€ OIMMHCAHHE
2.1. Bepcasi nporpaMmMHoOro odecnieuenus — 2, Ipyrue npeayCTaHOBICHHBIC IIPOIrPAMMBI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMNJaeKTHOCTD:

Hazsanue KomuuecTBO
KoMMYTaTop nepegayud JaHHbx DGS-1250-28XMP '
Kabelb 3IEeKTPONUTaHHs IEPEMEHHOTO TOKa
KOHCOJIBHBIM Kabensb (¢ pasbeMaMt RJ-45 n RS-232)
KOMILJIEKT JJIsl YCTaHOBKH B 19-I10HMOBYIO CTOMKY
PYKOBOICTBO MOJIL30BATES
SFP-tparncusep DGS-712
SFP-tpancusep DEM-210
SEP-tpancusep DEM-211
SFP-tpancusep DEM-3025-LX
SFP-tpancusep DEM-310GT
SFP-tpancusep DEM-311GT
SkP-tpancusep DEM-312GT2
SFP-tpancusep DEM-314GT
SEP-tpancuBep DEM-315GT
SFP-tpancusep DEM-220T
SFP -tpancusep DEM-220R
SFP-tpauncusep DEM-3028-BXD
SFP-tpancueep DEM-3025-BXU
SFP-rpancusep DEM-330T
SFP-tpancuBep DEM-330R
SFP-tpancusep DEM-331T
SFP-tpancusep DEM-331R
SFP-tpancusep DEM-331T/20KM
SFP-tpancurep DEM-331R/20KM
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No Haspanue Komn4uecTBo
23 Tpancusep SFP+ DEM-431XT 4
26 Tpancusep SFP+ DEM-432XT 4
27 Tpancusep SFP+ DEM-433XT 4
28 Tpancusep SEP+ DEM-434XT 4
29 Tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXD 4
30 Tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXU 4
31 I laccurusnii kadeas DEM-CRB100S i
32 [ laccuBusiii kadbean DEM-CB30US ]

2.3. YciioBusi IPHMEHEHHSI HA CETH CBA3H o0mero nojb3osanus Poccniickon dexepanun: B Kave-
CTBE KOMMYTATOPa Mepead JaHHbIX, PEAIM3YIOIMEr0 TEXHOIOTHH KOMMYTAllMH KaApoB, ¢ QYHKIHAMH
0OOpYAOBAHHUS CHCTEM TepeIadyy ab0HEHTCKOro I0CTyTIA.

2.4. Bomoansiemble (PYHKIHA: KOMMYTATOpP IpelHa3HauYeH AN pealu3aliHy JOCTYyIa K CETH Nepeaadn
NaHHBIX C [IPUMEHEHHMEM TEXHOJIOTHH KOMMYyTamuu KaapoB. OOopyaosaHue colepkurT 24 mopra
10/100/1000BASE-T u 4 nopra SFP/SFP+. K nopram SFP/SFP+ Moryr moaxkmo4arhes TPaHCHBEPHI C
uarepdeiicamun  100BASE-LX10, 100BASE-FX, 100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX. 1000BASE-ZX, 10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-LX4. Peaynn-
30BaHa DOJUIEPKKA cTeKa MPoTOoKoJ0B [Pv4/v6.,

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOI0 10J19 — HE BBINOJMHACT (PYHKIIUU KOMMYTAIIHHA KAHAJIOB.

2.6. CxeMa MOIK/II0YEHHS K CETH CBSI3HM 00MeEro mno/Jb30BaHHsd, ¢ 0003HAYEHHEM peaiu3yeMbIX HH-
Tepghencos:

10GBASE-SR, |10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-L.X4,

[000BASE-ZX, 1000BASE-LX, 1000BASE-SX, 1000BASE-T,
« 100BASE-LX10, I00BASE-FX, 100BASE-BX10.
. [00BASE-TX, 10BASE-T
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2.7. XapaKTepUCTUKH PATHOMITYYEHHS — PATHON3ITYUCHHAE OTCYTCTBYET,

2.8. JaekTpuueckue (ONTHYCCKHE) XAPAKTEPHCTHKH:
- snextpaucckuil untepdeiic 10BASE-T: cpena nepenaun - HEOKpaHHPOBAHHAS CUMMETPHYHAY Mapa Ka-

TETOPHH 3, TOTIOJIOTHA — 3Be34000pa3Has, KoJ - MaH4YCCTEPCKUH, JIMHEHHAs CKOPOCTh Nepe/Iavn TaHHBIX -

10 MOut/c, MakcuManpHasg JumiHa cermenTa — 100 M;
- anekrpuyeckuii uaTepdeiic 100BASE-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuyssie napsl (STP umnr UTP)

KaTeropuH 5, TOMOJIOTHS — 3Be37000pazHas, kox - MLT3, 4B/5B; nuHelHas cCKopocTh nepeaadyu JaHHBL.

- 125 Mb6wut/c, MakcuManbHad Juinda cerMeHTa — 100 M;
- ontuueckuit nuatepdeiic 100BASE-FX: Tonomorus — To4ka-To4Ka, JJUHENHAs cKopocTh — 125 Mbut/c,
NUAana3oH HEeHTPaANbHBIX IMH BoIH — 770-860 uM, Tun BonokHa — MMF, kon — NRZ, 4B/5B; ypoBeHb.

cpelHeH MOITHOCTH Ha Iepeiave: MakCUMailbHBIN —14 n1bM, Munumaneasi —20 a1bM; MMHHMaIBHBIH KO-
sdppunuent sxctuakuuu 10 gb; ypoBeHb cpeIHE MOIMHOCTH Ha NpHEME — MaKCMMaNbHBIA —14 1bwm,

MUHHAMAIBHBI —31 1bM; MakCHMaJIbHAsS TPOTSHKeHHOCTh JIMHUHM — 100 M;
- onruyeckuii mHTepdeiic 100BASE-LX10: Tomonoruss — TOYKA-TOYKA, JNHHEHHA! CKOPOCTb — 125
MOuT/c, IUanasoH lLeHTpanbHBIX JUMH BomH — 1260-1360 vMm, Tun BosokHa — SMF, xog — NRZ, 4B/5B;

YPOBEHb CpEJHEH MOIIHOCTH Ha Iepe/ade: MakCHMMallbHBIM —8 nbM, MUHMMAaNbHBIH —15 nbm; MuHH-
MAJILHBIH KO3 hHUIHeHT SKCTHHKINU 5 1b; ypoBeHB cpeHell MOIMHOCTY Ha MPHEME: MaKCHUMAILHEIA —8

abM, MUHUMAJIBHEIM —25 AbM; MakcuMaabHas NpoTKECHHOCTH THHUM — 10 000 M;
- ontuueckuii murepdeiic 100BASE-BX10: tomonormss — TOYKA-TOYKa, JIMHEHHAss CKOPOCTH — 125
MOuT/c, nuanazoH HeHTpaJIbHBIX AIUH BOJIH — 1480-1580 M (DS), 1260-1360 nM (US); THI BOJIOKHA —

SMF, kox — NRZ, 4B/5B; ypoBeHb cpeJHeidl MOIMHOCTH Ha Iepesade: MaKCUMaJIbHBIA —8 n1bM, MUHHE-
MaIBHBIA —14 1bM; MUHHMANBHEIR KO3 @UIueHT s3kcTUHKIUM 6,6 Ib; YPOBEHE CpelHer MOIIHOCTH Ha
pueMe: MakcuMaibHBIA —8 nbM, MuHUManpHbIH ~28,2 1bM; MaKCUMaJIbHAS MPOTSHKEHHOCTh TMHHK — 10

000 M;
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- anexTpuyeckud unrepgeiic 1000BASE-T: cpena nepenaunt - 4 cuMMETpHYHBIE TIAPEl KATETOPHHU 5; TO-
NOJIOrus — TOYKa-To04Ka, Ko - 4D-PAM; nunelinad ckopocts nepeaaun ganHex — 1000 M6ut/c; MakcH-
MaJibHas JTHHa cerMeHTa — 100 M;

- ontuueckud uHTepderc 1000BASE-SX: tomonorms — Touka-TO4WKa, NHHEHHad CKOPOCTh — 1,25
(1ﬂ:100><10“6) I'box, nvanazoH HeHTpaybHBIX OTUH BOJH — 770-860 M, THII BONOKHA — MMF, KOI — 1BO-
wuHbIi NRZ, 8B/10B; ypoBeHs cpeHeii MOIIHOCTH HA mepeaade; MakCUManbHEI 0 1BM, MUHAMAIBHBIN
-9,5 abm; MUHUMATBHBIN KO3 GHIMEHT dKcTHHKINK 9,0 1B; ypoBeHb CpejHEH MOIHOCTH HA TIPHEME:
MakcuManeHeId U nbM, MuHHMaIbHEIN -17,0 1bM; MakcuMaTbHAsA TIPOTSHKEHHOCTE JIMHUHE — 550 M:

- ontudeckud uHTepdeiic 1000BASE-LX: Tomomorus — Touka-Touka, JIHHeHHAas CKopocTh — 1,25

(1£100x10°) I'Box, xuanazon NEHTPAJIbHBIX IMUH BOJH ~ 1270-1355 uM, Tum Bosloksa — SMF, kojg —
asonyHbI NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeiaHeli MOLIHOCTH HA Iepenade: MakCUMANBHEI -3.0 1BM, MUHH-
ManeHBIA -11,0 a1bMm; MHHUMaIBEHBIH K03(duurenT osxctunkimu 9,0 nb; ypoBeHb cpeiHelt MOIIHOCTH
HA IIpHeMe: MaKCHUMaNbHEIH -3,0 AbM, MEHUMaNbHEIH -19,0 1bM; MakcHManbHasg IPOTAXECHHOCTE JIMHUH
— 5000 M;

- ontyueckuit maTepderic 1000BASE-ZX: Tononorus — touka-Touka, JMHEHHas cKopocTs — 1,25
(1::100><10'6) I'’boa, nuama3oH HeHTpaNbHBIX AJUH BoJH — 1520-1580 uM, Tvn BOsIokHA — SMF, Kox —
aBonuHb NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpesiHell MOLIHOCTH H4 IIepejJaye: MaKCUManbHEIH 5,0 n1bM, MHHHE-
MasTbHBIN ~4,0 1bM; MHHHManeHEIH Ko3dduument sketunkunu 9,0 1b; ypoBeHE cpeaHel MOMTHOCTH HA
IprEME: MaKCHUMaNbHEIN -23,0 1bM, MuHMManeHb -3,0 AbM; MakcUMaIbHAs IPOTHKECHHOCTD THHUH —
70000 M;

- onrudeckudl untepderic 10GBASE-SR: Tomonorust — touka-touka, JmHeMHas ckopocTh — 10,3125
( 1i100x10'6) I'box, mnanason HeHTpANbHBIX IIHH BOIMH — 840-860 HM, THN BoNOKHA — MMF, KOZOBBIE
rpynnsl ~ 64B/66B, ypoBeHb cpeaHel MOITHOCTH HA Iepenade; MakCUMaIbHE -1,0 1BbM, MEHHMAJIBHBLHA
-7,3 1bM; MUHUMaNbHbIH Ko3Gduument skcTUHKIME 3,0 1b; ypoBeHb cpelHel MOLIHOCTH Ha NpHeMe:
MaKCUMaNIbHBIH -1,0 1bM, MUHUManeHBHT -9,9 1bM; MakcUMaTbHAs MPOTKEHHOCTE JTUHUH — 300 M:

- ontudeckui uHTepderic 10GBASE-LR: Tomonorus — Touka-touxa, auHedinas ckopocts — 10,3125

(1x100x1 0'6) I'bon, nnama3zoH HeHTpanbHLIX MIHE BOJIH — 1260-1355 uM, Tun Bonokua — SMF, kogoBbie
rpynnel — 64B/66B, ypoBeHE cpeiHell MOIHOCTH Ha Iepenade: MakcumanbHei 0,5 1bM, MEHUMAILHBIH
-8,2 1bM; MUHUMAIBHbIN KO3QGUIHEHT 3KCTUHKIMA 3,5 nb; ypoBeHb cpe/Hell MOIIHOCTH Ha IIpHEMe:
MakcuMansHbIH 0,5 1bM, MEHMMANIBHELA -14,4 1BM; MakcuManbEHAS OPOTIKEHHOCT AUHAN — 10 000 M:

- ontuueckui uHTEpdeiic 10GBASE-ER: tononorus — touka-touka, nuHeiiHag ckopocts — 10,3125
(1:I:100><IO'6) ['box, nnanasoH ueHTpanbHbIX JIUH BOMH — 1530-1565 uM, THI BostokHa — SMF, xoDoBbIe
rpynnsl — 64B/66B, ypoBeHE cpenHei MOMIHOCTH Ha Iepeaade: MakcuManbHbli 4.0 1bM, MEHUMAIIBHBIH
-4,7 nbM; MUHUMAIbHBIA KO3(PPUIHUEHT SKCTHHKIMA 3,0 1b; ypoBeHb cpeaHel MOIIHOCTH HA TIPHEME:
MaKCUMaNbHbIH -1,0 1bM; MHHMManbHEIN -15,8 1bM; MakcHMalIbHAS TPOTAKEHHOCTE JTHHUN — 40 000 M:
- ontudeckud uHrepdeiric 10GBASE-LX4: Tonmonorus — Todka-TO4YKa, AHHEHHAd CKOpPOCTh — 3,125
(1i100x10'6) I'bon, nnanason neHTpaNbHBIX AMUH BOJH — 1269,0-1282.4 1uM, 1318,0-1331,4 uM; Tin BoO-
jokHa — SMF, xozoseie rpynmel — 8B/10B, ypoBens cpeneit MOIHOCTH Ha IEpeaade; MakCHMAbHbIM
0,5 nbM, MUHUMATEHEIHN -5,5 1BM; MPHUMaNBHBI K0dhDGHUUHEHT SKCTHHKIMH 3,5 15; ypoBeHDb cpeHei
MOIIHOCTH Ha IpUEME: MakcUMalbHBIA -0,5 n1bmM, MUHUManbHEIH -5,5 a1bM; MakCHManbHas IPOTSIKEH-

HOCTh JIMHMH — 10 000 M
2.9, Peanusyempie narepeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-LX10, 100BASE-FX,

I0UBASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX, 10GBASE-SR,
10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-L.X4.

2.10. YcenoBust sKenIyaTanun, BKIOYAsA KJIAMATHYECKHE H MeXaHHIeCKHEe TPeOoBaHuUS, CIIOCOOLI
PasMemeHHsI: KOMMYTaTOp COXPaHAET CBOU TEXHHUYECKUE XapaKTEPUCTHKH

- I[IPH TEMIIEPATYPE OKpYKalollek cpeasl ot -5° 1o +50°C;

- IIPH OTHOCHUTEABHOH BIAXHOCTH Bo3ayxa a0 95% npu temmeparype +25°C.

IIpenHa3zHavueH 1M UCIIOB30BAHMS BHYTPH IIOMEIIEHUH.

2.11. JaexTponuTaHHe OCYNIECTBISETCS OT MCTOYHHKA nepeMenHoro toxa 220B/50I'm. Kommyratop
obecnieuupaer GopMupoBaHne pesxkuma PoE mo craunapry 802.3af/at.
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2.12. Ceegenng 0 HAJHYIHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBLIX CPEACTB KPHOTOrpagHH H NpHEMHHKOB
ri00aALHBIX CIIYTHHKOBBIX HABHIAIIMOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CPEACTBA KPUITOTPadHH, UCIOIb-

3yeMBIE JUIS 3alUTEl TEXHOJIOTHYECKIUX KaHAJIOB CETEH CBA3HM 0OILIEro moib3oBaHus. OTCYTCTBYIOT NpPH-
EMHHUKY INIOOANBHBIX CIIYTHHUKOBBIX HABUTAIIHOHHBIX CHCTEM.

3. Jexgapanysa MPHHATA HA OCHOBAHHHM NPOTOKoJAa coOcTBeHHBIX HenBITaHHA Ne DL-DGS-1250 ot
20.01.2020; nporokosa HCIBITATEABHON 1ab0paTOpUH 3aKphITOro aKIHOHEPHOro oOInecTna «kcmbiTa-
TenbHBI nentp MupTeneTecT» (arrectar akkpegurtauuu Ne RA.RU.21AMY76, Bbiman PexepanbHOH
cayx60# 1o akkpemmtauud 01.11.2016 r., 6eccpounsrit). [Iporoxon Ne MTT_0834/20 DGS-1250 or

10.06.2020, kommyTaTop nepenaun JaHHBIX DGS-1250-28XMP, Bepcus 110 — 2, npyrue npeaycTaHoB-
JIEHHBIE IIPOTPAMMEI OTCYTCTBYIOT.

Jlexnapaliyus cocTaBleHa Ha 2 (OBYX) JIHUCTaX.

SAPETHCTIPHPOBAHO
02.07.2020 Per Ne JI-CKII/]-8352
02.07.2030 24.07.2020

B.2. Junnuar
H.O. Qamunua

e AOKYMEHT HOANNCAH
2%¥  DJEKTPOHHOM NOJAIMHUCHIO

CepTUdUKAT 4c917b3e4542681b6b9d6ff145079b1dd3d938b
Bnapgeney LepeanH PomaH Banepuesny P‘ B * LLI e p eﬂl M H
M.H. HencteuteneH ¢ 4.07.2019 no 4.10.2020
_
Vnornomoyennsiu npedcmagumens H.O. Qamunus

DedepanbHOC0 AZeHMCMBa C85A3U
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Россвязь2

ognezdilova
Пишущая машинка
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